223802
219983
214899
222615
223977
223660
215445
223327
223137
218634
224081
220895
215048
222548
215500
222436
222460
216594
224125
215198
224151
218442
223756
223507
221123
216778
223271
216167
218437
221549
223609
216433
223073
222355
224089
218734
220452
223823
223919
220337
222585
223997
222966
220911
219872
216132
214435
223078
221357
217314
217356
222255
223862
218694
222827
216105
219075
221757
223790
223055
224145
218828
216280
218865
222916
215679
215923
223985
220522
215804
215234
218824
218496
223034
222477
218604
220030
214215
222633
224074
222703
221890
222502
223511

BENEFICIADO

Si
Especial Materiales
Especial Materiales
Si
Si

Especial Materiales
Si
Si
Si
Si
Si
Especial Materiales
Si
Si
Si
Si
Especial Materiales
Si
Si

Especial Materiales
Especial Materiales
Si
Especial Materiales
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Especial Materiales

17
730
37
726
136
79
42
24
748
731
16
81
725
43
728
746
13
83
58
44
54
29
67

40
746
738

70

14

729
716
739
26
97
75
745
81
20

90
34
88
27
41
88
723
66
98
743
29
88
727
747
12

378
59
74
39

747

737
33
93
35
1
63
10
55
57
19
95

734
3
32

51

23

13

741
T4
96
724
66

ESTABLECIMIENTO SODIMAC

Centro de Distribucion Lo Ruiz
Homecenter Coronel
Homecenter Coyhaique
Homecenter Tobalaba
Centro de Distribucion Lo Espejo
Homecenter Kennedy
Homecenter La Serena Balmaceda
Homecenter Punta Arenas
Homecenter Chicureo Express
Homecenter San Fernando
Homecenter San Felipe
Homecenter Mall Plaza El Trébol
Homecenter Quinta Vergara
Homecenter Talca
Homecenter Alto Hospicio
Sodimac Homecenter Quilin
Sodimac Homecenter Chiloé
Homecenter Rancagua
Homecenter Angol
Homecenter Temuco Cautin
Homecenter Nueva La Florida
Constructor Valparaiso
Homecenter La Reina
Constructor Viiia del Mar
Constructor Antofagasta
Homecenter Quilin
Homecenter Los Dominicos
Homecenter Estacion Central
Centro de Distribucion Los Angeles
Homecenter Calera
Homecenter Ovalle
Sodimac Homecenter Santa Cruz
Homecenter Copiapo Cordillera
Constructor Rancagua
Homecenter Refnaca
Homecenter Puente Alto

Homecenter Independencia

Sodimac Homecenter Mall Plaza El Trébol

Homecenter Viiia del Mar
Homecenter Antofagasta
Homecenter El Belloto
Homecenter Las Condes
Sodimac Homecenter Maipu
Homecenter Calama
Homecenter Puerto Montt
Homecenter Maipua
Homecenter Quilicura
Homecenter Nuble
Homecenter Coquimbo
Homecenter Antofagasta La Portada
Sodimac Constructor Valparaiso
Sodimac Homecenter Maipu
Homecenter Talca-Colin
Sodimac Homecenter Temuco Los Pablos
Homecenter San Miguel
Homecenter Osorno
Centro de Distribucion Hijuelas
Homecenter Villarrica
Homecenter El Bosque
Homecenter La Serena
Homecenter Temuco Los Pablos
Homecenter Talagante
Homecenter Nuiioa
Homecenter Autopista Talcahuano
Homecenter Curico
Homecenter Iquique
Homecenter Huechuraba
Centro de Distribucion Antofagasta
Homecenter Linares
Homecenter Copiapo
Homecenter Valdivia
Homecenter Plaza Vespucio
Homecenter Quillota
Homecenter San Antonio
Homecenter Arica
Homecenter Los Angeles
Homecenter Chillan
Homecenter San Bernardo
Homecenter Chiloé
Homecenter Vallenar
Homecenter Melipilla
Homecenter Cerrillos
Homecenter Mall Bio Bio

Sodimac Homecenter Nuble

NOMBRE DE ORGANIZACION

Agrupacion de Familias Mirame a los Ojos
Agrupacion Zurich
Brigada de Emergencia Balmaceda
Cenpad Escuela 103 Andes del Sur
Centro Cultural Al Otro Lado del Mundo
Centro de Padres J Apodedados Liceo 1 Javira Carrera
Centro Fortezza
Circulo de Amigos de la Escuela Padre Alberto Hurtado
Club de Pacientes Cronicos Hipertensos y Diabéticos Batuco
Club Deportivo Las Rosas de Antivero
Club Deportivo Lautaro Atlético
Club Deportivo Social y Cultural Irene Frei
Club Deportivo Union La Isla
Colegio Artistico del Maule
Colegio Monte Carmelo
Colegio Yangtse
Comité de Adelanto Laguna Pastahué
Comite de Sequridad Las Cainadas 3
Comunidad Indigena Chacaico Red Jose Calbun
Comunidad Inglés Nancumil
Consejo Comunal de la Discapacidad de Penalolen
Consejo Local de Salud Las Palmas
Consejo Nacional de Proteccion a la Ancianidad
Corporacion La Granja
Corporacion Manos Unidas
Corporacion Nino Levantate
Corporacion para la Inclusion Tinkuy
Corporacion Refugio Buen Pastor
Cruz Roja Chilena Filial Los Angeles
Cuarta Compaiiia de Bomberos La Calera
Cuerpo de Bomberos de Ovalle
Cuerpo de Bomberos de Peralillo
Dama Blanca de la Paz
Ejército de Salvacion
Escuela Basica John Kennedy
Escuela Padre Hurtado
Escuela Republica de Israel
Escuela Republica de Italia
Escuela Republica del Libano
Escuela Santiago Amengual F-94
Fundacion Autismo Quilpué
Fundacion Brotes
Fundacion Cerro Navia Joven
Fundacion de Beneficiencia Hogar de Cristo Calama
Fundacion Educacional Dialecta
Fundacion Esperanza Nuestra
Fundacion Hogar Volver a Nacer
Fundacion Pléyades
Fundacion San Agustin de Coquimbo
Fundacion Sorenial
Fundacion Un Techo para Chile
Fundacion Un Techo para Chile
Hogar de Cristo
Huerto Comunitario El Roble
ICW Capitulo Chileno
Jardin Infantil Aukantuwe
Jardin Infantil Magico Lugar de Sueios
Jardin Infantil y Sala Cuna Peumayen
Junta de Vecinos Cardenal Samore
Junta de Vecinos Huachalalume
Junta de Vecinos Labranza Centro
Junta de Vecinos Los Aromos, El Monte
Junta de Vecinos N° 20 "Parque Juan XXIII", Nuiioa
Junta de Vecinos N° 56 Floresta 2
Junta de Vecinos Poblacion Curico
Junta de Vecinos Poblacion 0'higgins
Junta de Vecinos Portal San Alberto
Junta de Vecinos Villa Chuquicamata
Junta de Vecinos Villa Ledn Prado
Junta de Vecinos Villa Universidad Catolica
Lazos Unidos por el Cancer de Mama
Liceo Benjamin Vicuia Mackenna
ONG Huellitas de Boco
ONG Paicabi-Centro Kalan
Organizacion para el Fomento del Desarrollo Comunitario Educativo Social y Cultural
Pastoral Social, Obispado Santa Maria de los Angeles
Protectora de la Infancia
Red de Alimentos
Residencia Protegida Alberto Hurtado, Hogar de Cristo
Rotary Club Vallenar
Sala Cuna y Jardin Infantil la Casa de las Travesuras
Sanalokura
Union Comunal de Talleres Laborales

Universidad Catoélica Cardenal Raul Silva Henriquez

g™ SODIMAC.

NOMBRE DEL PROYECTO

Hagamos Accesible EL Rehue

Taller de reparacion de silla de ruedas y bicicletas adaptadas para personas con discapacidad fisica

Mejoramiento Cuartel Sexta Compaiiia en Formacion
Sueios de Lectura y Deporte

Pérgola de Los Encuentros

Una Pista Atlética para Mejorar Areas Uerdes y Apoyar la Actividad Fisica de Nuestro Liceo

Con la Naturaleza Sueio y Me Rehabilito
Mejoramiento Patio Prebasica
Comenzando a Sobrevivir
Remodelacion Sede del Club
Mejoramiento Camarines y Baios
Recuperando Nuestro Paraiso Natural
Recuperando Centro Comunitario Deportivo y Recreativo en Poblacion La Isla
Hacia Una Escuela Sustentable
Huerto Escolar Ecoldgico
Proyecta Clase
Puesta en Valor de la Biodiversidad de la Laguna Pastahué
Comité de Sequridad Canadas 3
Mejoramiento Infraestructura Sede Social Comunidad Chacaico
Creando Espacios que Renueven y Vivan Nuestra Cultura Mapuche
Patio Digno e Inclusivo
Rescatando Espacios para Jugar y Encontrarnos
Mejorando la Calidad de Vida de los Adultos Mayores del Hogar “La Reina"
Mejoramiento de Vestidores y Aulas de Recursos para "La Granja"
Jardin del Edén
Mejora de Patios de Pre-Escolar y Basica
Construyendo El Tinkuy Que Soiiamos
Habilitar para Acoger en Dignidad
Hermoseando Nuestra Filial
Mejoramiento de Habitabilidad: Guardia Noctura Femenina
Mejoramiento Cuartel Cuarta Compaiiia del Cuerpo de Bomberos de Ovalle
Mejoramiento Sala de Maquinas
Terraza de la Esperaza
Jugando Seguro
Mejoramiento de la Sala de Musica
Un Punto de Encuentro Mas Grato
Nivelando Caminos
Jugar es Esencial para Crecer
Creacion de la Sala de Musica
"Mi Escuela La Sueiio Como Mi Hogar"
Sala de Espera
Cosecha tu Barrio - Amapolas
Personas Mayores Mantienen la Maxima Calidad y Esperanza de Vida
Dulces Sueiios
Preparando Nuestro Huerto Escolar, Cultivamos Emociones
Piso para La Esperanza
Estadia Digna en Volver a Nacer
Mejoramiento Patio Niios y Niias
Mejorando Nuestro Entorno
Dignificando Nuestras Practicas
Sequito: Una Solucion para Nuestros Espacios Comunes
Remodelacion Sede Comunitaria Flor del Valle
Pintando Hogar de Cristo
Implementacion Invernadero Comunitario
Mejoramiento de Nuestra Casa Sede
Kume Mongen: "Buen Vivir"

Niios y Nifas Desarrollando su Singularidad en Conexion con la Naturaleza
Mejoramiento Patio del Jardin Infantil
Mejoramiento Sede Vecinal Cardenal Samoré
Dar Vida a Mi Espacio en Sociedad
Sueios de un Espacio Digno
Construyendo Juntos un Nuevo Espacio para la Comunidad
Abrigo y Proteccion para Crecer en Comunidad.
Mejoramiento de Sede Vecinal
Reparacion y Mejoramiento de la Sede Social
Reemplazo de Techumbre de la Sede Social
Pulmones Verdes
Circuito de Recuperacion Barrial Sector 4
Juntos Podemos
Alma, Esfuerzo y Pasion Villa Universidad Catolica en Accion
Tu Lucha También es Nuestra, Unidos Nos Cuidamos

Cultivando Nuestro Jardin, Fortalecemos las Raices de Nuestra Comunidad

Juntos Salvando Vidas: Mejoramiento de la Infraestructura del Refugio de Perros Abandonados

Centro Kalan - Ong Paicabi

Mejoramiento de Infraestructura Hospederia Noche Digna para Personas en Situacion de Calle

Restauracion y Reparacion del Centro Pastoral Social
Reparaciones en Residencia Nuestra Senora de Fatima
Implementacion Sala Comunitaria - Despensa Social
Habilitacion Sala Multiproposito Residencia Protegida Alberto Hurtado
Oasis del Centro
Nuestro Patio, Un Espacio Seguro de Juegos
Dignificando La Salud Mental de La Comunidad de Cerrillos
Mejorando La Carita a Nuestra Casita Artesanal

Espacio Verde UCSH



