

ID	BENEFICIADO	СС	ESTABLECIMIENTO SODIMAC	NOMBRE DE ORGANIZACIÓN	NOMBRE DEL PROYECTO
223802	Sí	17	Centro de Distribución Lo Ruiz	Agrupación de Familias Mírame a los Ojos	Hagamos Accesible El Rehue
219983	Sí	730	Homecenter Coronel	Agrupación Zurich	Taller de reparación de silla de ruedas y bicicletas adaptadas para personas con discapacidad física
214899	Sí	37	Homecenter Coyhaique	Brigada de Emergencia Balmaceda	Mejoramiento Cuartel Sexta Compañía en Formación
222615	Sí	726	Homecenter Tobalaba	Cenpad Escuela 103 Andes del Sur	Sueños de Lectura y Deporte
223977	Sí	136	Centro de Distribución Lo Espejo	Centro Cultural Al Otro Lado del Mundo	Pérgola de Los Encuentros
223660	Sí	79	Homecenter Kennedy	Centro de Padres J Apodedados Liceo 1 Javira Carrera	Una Pista Atlética para Mejorar Áreas Verdes y Apoyar la Actividad Física de Nuestro Liceo
215445	Sí	742	Homecenter La Serena Balmaceda	Centro Fortezza	Con la Naturaleza Sueño y Me Rehabilito
223327	Sí	24	Homecenter Punta Arenas	Círculo de Amigos de la Escuela Padre Alberto Hurtado	Mejoramiento Patio Prebásica
223137	Sí	748	Homecenter Chicureo Express	Club de Pacientes Crónicos Hipertensos y Diabéticos Batuco	Comenzando a Sobrevivir
218634	Sí	731	Homecenter San Fernando	Club Deportivo Las Rosas de Antivero	Remodelación Sede del Club
224081	Sí	16	Homecenter San Felipe	Club Deportivo Lautaro Atlético	Mejoramiento Camarines y Baños
220895	Sí	81	Homecenter Mall Plaza El Trébol	Club Deportivo Social y Cultural Irene Frei	Recuperando Nuestro Paraíso Natural
215048	Sí	725	Homecenter Quinta Vergara	Club Deportivo Unión La Isla	Recuperando Centro Comunitario Deportivo y Recreativo en Población La Isla
222548	Sí	43	Homecenter Talca	Colegio Artístico del Maule	Hacia Una Escuela Sustentable
215500	Sí Especial Materiales	728 746	Homecenter Alto Hospicio Sodimac Homecenter Quilín	Colegio Monte Carmelo Colegio Yangtse	Huerto Escolar Ecológico
222436	Especial Materiales	13	Sodimac Homecenter Quitin	Comité de Adelanto Laguna Pastahué	Proyecta Clase Puesta en Valor de la Biodiversidad de la Laguna Pastahué
216594	Sí	83	Homecenter Rancagua	Comité de Seguridad Las Cañadas 3	Comité de Seguridad Cañadas 3
224125	Sí	58	Homecenter Angol	Comunidad Indígena Chacaico Red Jose Calbun	Mejoramiento Infraestructura Sede Social Comunidad Chacaico
215198	Sí	44	Homecenter Temuco Cautín	Comunidad Inglés Ñancumil	Creando Espacios que Renueven y Vivan Nuestra Cultura Mapuche
224151	Sí	54	Homecenter Nueva La Florida	Consejo Comunal de la Discapacidad de Peñalolen	Patio Digno e Inclusivo
218442	Sí	29	Constructor Valparaíso	Consejo Local de Salud Las Palmas	Rescatando Espacios para Jugar y Encontrarnos
223756	Sí	67	Homecenter La Reina	Consejo Nacional de Protección a la Ancianidad	Mejorando la Calidad de Vida de los Adultos Mayores del Hogar "La Reina"
223507	Sí	3	Constructor Viña del Mar	Corporación La Granja	Mejoramiento de Vestidores y Aulas de Recursos para "La Granja"
221123	Sí	40	Constructor Antofagasta	Corporación Manos Unidas	Jardín del Edén
216778	Sí	746	Homecenter Quilín	Corporación Niño Levántate	Mejora de Patios de Pre-Escolar y Básica
223271	Sí	738	Homecenter Los Dominicos	Corporación para la Inclusión Tinkuy	Construyendo El Tinkuy Que Soñamos
216167	Sí	70	Homecenter Estación Central	Corporación Refugio Buen Pastor	Habilitar para Acoger en Dignidad
218437	Sí	14	Centro de Distribución Los Ángeles	Cruz Roja Chilena Filial Los Ángeles	Hermoseando Nuestra Filial
221549	Sí	4	Homecenter Calera	Cuarta Compañía de Bomberos La Calera	Mejoramiento de Habitabilidad: Guardia Noctura Femenina
223609	Sí	729	Homecenter Ovalle	Cuerpo de Bomberos de Ovalle	Mejoramiento Cuartel Cuarta Compañía del Cuerpo de Bomberos de Ovalle
216433	Especial Materiales	716	Sodimac Homecenter Santa Cruz	Cuerpo de Bomberos de Peralillo	Mejoramiento Sala de Máquinas
223073	Sí	739	Homecenter Copiapó Cordillera	Dama Blanca de la Paz	Terraza de la Esperaza
222355	Sí	26	Constructor Rancagua	Ejército de Salvación	Jugando Seguro
224089	Sí	97	Homecenter Reñaca	Escuela Básica John Kennedy	Mejoramiento de la Sala de Música
218734	Sí	75	Homecenter Puente Alto	Escuela Padre Hurtado	Un Punto de Encuentro Más Grato
220452	Sí	745	Homecenter Independencia	Escuela República de Israel	Nivelando Caminos
223823	Especial Materiales	81	Sodimac Homecenter Mall Plaza El Trébol	Escuela República de Italia	Jugar es Esencial para Crecer
223919	Sí	20	Homecenter Viña del Mar	Escuela República del Líbano	Creación de la Sala de Música
220337	Sí	5	Homecenter Antofagasta	Escuela Santiago Amengual F-94	"Mi Escuela La Sueño Como Mi Hogar"
222585	Sí Sí	90	Homecenter El Belloto Homecenter Las Condes	Fundación Autismo Quilpué Fundacion Brotes	Sala de Espera
222966	Especial Materiales	88	Sodimac Homecenter Maipú	Fundación Cerro Navia Jóven	Cosecha tu Barrio - Amapolas Personas Mayores Mantienen la Máxima Calidad y Esperanza de Vida
220911	Sí	27	Homecenter Calama	Fundacion de Beneficiencia Hogar de Cristo Calama	Dulces Sueños
219872	Sí	41	Homecenter Puerto Montt	Fundación Educacional Dialecta	Preparando Nuestro Huerto Escolar, Cultivamos Emociones
216132	Sí	88	Homecenter Maipú	Fundación Esperanza Nuestra	Piso para La Esperanza
214435	Sí	723	Homecenter Quilicura	Fundación Hogar Volver a Nacer	Estadía Digna en Volver a Nacer
223078	Sí	66	Homecenter Ñuble	Fundación Pléyades	Mejoramiento Patio Niños y Niñas
221357	Sí	98	Homecenter Coquimbo	Fundación San Agustín de Coquimbo	Mejorando Nuestro Entorno
217314	Sí	743	Homecenter Antofagasta La Portada	Fundación Sorenial	Dignificando Nuestras Prácticas
217356	Especial Materiales	29	Sodimac Constructor Valparaíso	Fundación Un Techo para Chile	Sequito: Una Solución para Nuestros Espacios Comunes
222255	Especial Materiales	88	Sodimac Homecenter Maipú	Fundación Un Techo para Chile	Remodelación Sede Comunitaria Flor del Valle
223862	Sí	727	Homecenter Talca-Colín	Hogar de Cristo	Pintando Hogar de Cristo
218694	Especial Materiales	747	Sodimac Homecenter Temuco Los Pablos	Huerto Comunitario El Roble	Implementación Invernadero Comunitario
222827	Sí	12	Homecenter San Miguel	ICW Capítulo Chileno	Mejoramiento de Nuestra Casa Sede
216105	Sí	7	Homecenter Osorno	Jardín Infantil Aukantuwe	Kume Mongen: "Buen Vivir"
219075	Sí	378	Centro de Distribución Hijuelas	Jardín Infantil Mágico Lugar de Sueños	Niños y Niñas Desarrollando su Singularidad en Conexión con la Naturaleza
221757	Sí	59 74	Homecenter Villarrica Homecenter FI Rosque	Jardín Infantil y Sala Cuna Peumayen	Mejoramiento Patio del Jardín Infantil Mejoramiento Sede Vecinal Cardenal Samoré
223790	Sí	74	Homecenter La Serena	Junta de Vecinos Huachalalume	Mejoramiento Sede Vecinal Cardenal Samoré Dac Vida a Mi Espacio en Sociedad
223055 224145	Sí Sí	39 747	Homecenter La Serena Homecenter Temuco Los Pablos	Junta de Vecinos Labranza Centro	Dar Vida a Mi Espacio en Sociedad Sueños de un Espacio Digno
218828	Sí	737	Homecenter Talagante	Junta de Vecinos Labranza Centro Junta de Vecinos Los Aromos, El Monte	Sueños de un Espacio Digno Construyendo Juntos un Nuevo Espacio para la Comunidad
216280	Sí	33	Homecenter Nuñoa	Junta de Vecinos Los Aromos, El Monte Junta de Vecinos N° 20 "Parque Juan XXIII", Ñuñoa	Abrigo y Protección para Crecer en Comunidad.
218865	Sí	93	Homecenter Autopista Talcahuano	Junta de Vecinos N° 56 Floresta 2	Mejoramiento de Sede Vecinal
222916	Sí	35	Homecenter Curicó	Junta de Vecinos N 30 Ptoresta 2 Junta de Vecinos Población Curicó	Reparación y Mejoramiento de la Sede Social
215679	Sí	11	Homecenter Iquique	Junta de Vecinos Población O'higgins	Reemplazo de Techumbre de la Sede Social
215923	Sí	63	Homecenter Huechuraba	Junta de Vecinos Portal San Alberto	Pulmones Verdes
223985	Sí	10	Centro de Distribución Antofagasta	Junta de Vecinos Villa Chuquicamata	Circuito de Recuperación Barrial Sector 4
220522	Sí	55	Homecenter Linares	Junta de Vecinos Villa León Prado	Juntos Podemos
215804	Sí	57	Homecenter Copiapó	Junta de Vecinos Villa Universidad Católica	Alma, Esfuerzo y Pasión Villa Universidad Católica en Acción
215234	Sí	19	Homecenter Valdivia	Lazos Unidos por el Cáncer de Mama	Tu Lucha También es Nuestra, Unidos Nos Cuidamos
218824	Sí	95	Homecenter Plaza Vespucio	Liceo Benjamin Vicuña Mackenna	Cultivando Nuestro Jardín, Fortalecemos las Raíces de Nuestra Comunidad
218496	Sí	734	Homecenter Quillota	ONG Huellitas de Boco	Juntos Salvando Vidas: Mejoramiento de la Infraestructura del Refugio de Perros Abandonado
223034	Sí	713	Homecenter San Antonio	ONG Paicabi-Centro Kalan	Centro Kalan - Ong Paicabi
222477	Sí	32	Homecenter Arica	Organización para el Fomento del Desarrollo Comunitario Educativo Social y Cultural	Mejoramiento de Infraestructura Hospedería Noche Digna para Personas en Situación de Cal
218604	Sí	9	Homecenter Los Ángeles	Pastoral Social, Obispado Santa María de los Ángeles	Restauración y Reparación del Centro Pastoral Social
220030	Sí	51	Homecenter Chillán	Protectora de la Infancia	Reparaciones en Residencia Nuestra Señora de Fátima
214215	Sí	23	Homecenter San Bernardo	Red de Alimentos	Implementación Sala Comunitaria - Despensa Social
222633	Sí	13	Homecenter Chiloé	Residencia Protegida Alberto Hurtado, Hogar de Cristo	Habilitación Sala Multipropósito Residencia Protegida Alberto Hurtado
224074	Sí	741	Homecenter Vallenar	Rotary Club Vallenar	Oasis del Centro
222703	Sí	714	Homecenter Melipilla	Sala Cuna y Jardín Infantil la Casa de las Travesuras	Nuestro Patio, Un Espacio Seguro de Juegos
221890	Sí	96	Homecenter Cerrillos	Sanalokura	Dignificando La Salud Mental de La Comunidad de Cerrillos
222502	Sí	724	Homecenter Mall Bío Bío	Unión Comunal de Talleres Laborales	Mejorando La Carita a Nuestra Casita Artesanal
		66	Sodimac Homecenter Ñuble	Universidad Católica Cardenal Raul Silva Henriquez	Espacio Verde UCSH